EDITAL Nº 03, DE 10 de novembro DE 2023.

Edital para ciência às associadas e aos

associados  da  chapa  com  inscrição

deferida para a eleição dos membros da

Diretoria  da  Associação  Norte  e

Nordeste  de  Professores  de  Processo,

para o período 2023/2026.

A Comissão Eleitoral designada pela Resolução nº

36/2023/DIRETORIA, de 12 de outubro de 2023, composta pelos

associados Emilio de Medeiros Viana, Eduardo Luiz Cavalcanti

Campos e Clarice Santos da Silva, no uso de suas atribuições

normativas, torna público às interessadas e aos interessados

que  não  houve  impugnações  à  única  chapa  inscrita  para

participar da eleição dos membros da Diretoria da Associação

Norte e Nordeste de Professores de Processo, para o período

2023/2026,  a  qual  possui  a  seguinte  composição:  Cargo

pretendido Associado(a) Presidente Beclaute Oliveira Silva

Vice-presidente  Frederico  Augusto  Leopoldino  Koehler

Secretário-geral Marco Aurélio Ventura Peixoto Diretoria de

Tesouraria Diego Martinez Fervenza Cantoario  Diretoria  de

Comunicação Bruna Guapindaia Braga da Silveira Diretoria de

Ensino e Pesquisa Clarissa Vencato da Silva Diretoria de

Publicações  Daniela  Santos  Bomfim  Diretoria  de  Relações

Institucionais Arthur Laércio Homci da Costa Silva Diretoria

Jurídica Ana Beatriz Ferreira  Rebello  Presgrave  Ouvidoria

Geral Janaína Soares Noleto Castelo Branco.

Cumpridas  as  formalidades  regimentais,  a

inscrição restou deferida.

Salvador, 10 de novembro de 2023.

EMILIO DE MEDEIROS VIANA
Comissão Eleitoral

EDUARDO LUIZ CAVALCANTI CAMPOS
Comissão Eleitoral

CLARICE SANTOS DA SILVA
Comissão Eleitoral

		2023-11-10T10:22:13-0300
	EMILIO DE MEDEIROS VIANA:45764581320

		2023-11-10T14:59:02-0300
	Clarice Santos da Silva

		2023-11-10T15:20:09-0300
	EDUARDO LUIZ CAVALCANTI CAMPOS:08423673499